
Jubileums träffen Piteå 20191222 Korthåll
Samt Förbundsmästerskap Norrbotten

Skjutlag 1 09:30 Liggande

Bana Klass Namn Förening

1 Junior: Andre Engström Piteå Skf

2 Junior: Anna Grönlund Piteå Skf

3 Junior: Martin Blombäck Piteå Skf

4 Vet Y Mats Kågström Piteå Skf

5 Sen Peter Torgeby Piteå Skf

6 Sen Sture Nilsson Piteå Skf

7 Vet Y Anders Nyberg Piteå Skf

8 Vet Y Håkan Lidman Piteå Skf

9

10 Kl9: Samuel Österlund Ramselefors

Skjutlag 2 10:00 Liggande

Bana Klass Namn Förening

1 Sen Johannes Ek Kalix Skf

2 Vet Robert Ek Kalix Skf

3 K1 Hampus Andersson Kalix Skf

4 Jun Einar Kurkkio Gällivare

5 Vet Ä Bertil Ruisniemi Övertorneå

6 Vet Ä Bertil Omark Kuivakangas

7 Sen Roger Andersson S3

8 L15 Helena Dreyer Umeå

9 Junior Hanna Johansson Umeå

10 Sen Niklas Johansson Ramselefors

Skjutlag 3 10:30 Liggande

Bana Klass Namn Förening

1 Junior: Casper Fredriksson Ramselefors

2 Junior: Maja Lindberg Ramselefors

3 Junior: Jennifer Gustavsson Ramselefors

4 Senior: Emma Johansson Ramselefors

5 Senior: Mats Österlund Ramselefors

6 Vet Y Donald Johansson Ale

7 Vet Y Ulf Enocksson Luleå

8 Sen Hugo Ambursley Luleå

9 Vet Y Henry Lindström Boden

10 Jun Markus Dreyer Umeå

Final 1 11:30

Final 2 12:00

Final 3 12:30

Skjutlag 1 13:30 Ställning

Bana Klass Namn Förening

1 Vet Y Mats Kågström Piteå Skf

2 Vet Robert Ek Kalix Skf

3 Vet Ä Bertil Omark Kuivakangas

4 Vet Y Håkan Lidman Piteå Skf

5 Vet Y Donald Johansson Ale

6 Vet Y Henry Lindström Boden

7 Vet Y Ulf Enocksson Luleå



Skjutlag 3 14:15 Ställning

Bana Klass Namn Förening

1 Junior: Casper Fredriksson Ramselefors

2 Junior: Anna Grönlund Piteå Skf

3 Junior: Maja Lindberg Ramselefors

4 Junior: Andre Engström Piteå Skf

5 Junior Hanna Johansson Umeå

6 Junior: Jennifer Gustavsson Ramselefors

7 Sen Emma Johansson Ramselefors

8 Sen Mats Österlund Ramselefors

9 Sen Roger Andersson S3

10 Sen Johannes Ek Kalix Skf

Final 1 15:15

Final 2 15:45

Prisutdelning 16:30

Extra tävling Fältskytte
Patrull 1 10:30 Fält

Fig Klass Namn Förening

1 Jun Andre Engström Piteå Skf

2 Jun Martin Blombäck Piteå Skf

3 K1 Hampus Andersson Kalix Skf

4 Vet Ä Bertil Omark Kuivakangas

5 Vet Y Håkan Lidman Piteå Skf

6 Kl9: Samuel Österlund Ramselefors

Patrull 2 13:30 Fält

Fig Klass Namn Förening

1 Junior: Casper Fredriksson Ramselefors

2 Junior: Jennifer Gustavsson Ramselefors

3 Senior: Mats Österlund Ramselefors

4 Vet Ä Bertil Ruisniemi Övertorneå

5 Junior Hanna Johansson Vännäs




